РЕШЕНИЕ

с. Долинное

11-я сессия     -    3-го созыва

 от 16.06.2025               № 49

 «Об исполнении Требования ГУ ФССП по

Республике Крым и г.Севастополю ОСП по

Бахчисарайскому району  по погашению

задолженности по заработной плате Кириенко

А.В. по  исполнительному листу    №ФС

036254344 от 11.06.2024  выданным

Бахчисарайским  районным судом Республики

Крым по делу №2-258/2024  от 28.05.2024»

Рассмотрев Требование ГУ ФССП Республике Крым и г.Севастополю отделения

судебных приставов по Бахчисарайскому району в отношении должника Долинненского

сельского совета учредителя МУП «КП «Яшлау» по выполнению исполнительного

производства по делу №2-258/2024 от 28.05.2024г, в соответствии со статьей 78

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании проекта решения Долинненского сельского совета  3 созыва

о внесении изменений в решение 6 сессии Долинненского сельского совета 3 созыва от

25.12.2024 №30 «О принятии бюджета муниципального образования Долинненское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь ст. 45, ст.50 Устава

муниципального образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского

района,

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Требования ГУ ФССП Республике Крым и г.Севастополю отделения судебных

приставов по Бахчисарайскому району – удовлетворить.

2.  Поручить администрации Долинненского сельского поселения внести

соответствующие изменения в бюджет муниципального образования Долинненское

сельское поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год по

исполнению апелляционного определения  Верховного суда Республики Крым дело

№33-836/2025 от 29.01.2025г о взыскании с Долинненского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым учредителя  МУП «КП Яшлау» по

погашению задолженности по заработной плате работнику МУП «КП Яшлау» Кириенко

А.В. в размере 95 200,06 рублей в соответствии с исполнительным листом №ФС

036254344 от 11.06.2024г  по делу  №2-258/2024 от 28.05.2024г выданный

Бахчисарайским районным судом  Республики Крым.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в сетевом издании
«Официальный сайт Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым» по адресу: http://dolinoe.ru, на официальном Портале Правительства
Республики Крым разделе «Органы местного самоуправления», подраздел
«Долинненского сельское поселение» (bahch.rk.gov.ru).

Председатель Долинненского  сельского  совета                                                    С.А.Гаевая

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

http://dolinoe.ru/